
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.03.2016 nr LVK-O-0339

Loa andmine Roosi tänava II etapi 
rekonstrueerimise ja omanikujärelevalve 
riigihangete korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Roosi tänava II etapi (Puiestee tänava ja Emajõe 
vaheline lõik) rekonstrueerimiseks ja omanikujärelevalve teenuse osutamiseks.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 15.03.2016 istungi protokoll nr   19

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Roosi tänava II etapi 

rekonstrueerimise ja omanikujärelevalve riigihangete 
korraldamiseks" juurde

Linnamajanduse osakond korraldas 2015. aastal riigihanke Roosi tänava I etapi 
rekonstrueerimiseks. Hankeleping sõlmiti Asfaldigrupp OÜga ja omanikujärelevalve leping ASiga 
Taalri Varahaldus. Tööde täitmise tähtaeg on 31. august 2016. Käesoleva aasta eelarvest 
finantseeritakse Roosi tänava I etapi ehitustöid ca 470 tuhande euro ulatuses.

Riigihanke tulemusel sõlmiti hankeleping Roosi tänava II etapi (Puiestee tänava ja Emajõe 
vaheline lõik) rekonstrueerimise projekteerimiseks. Pärast projekti valmimist planeerime välja 
kuulutada riigihanke II etapi ehituseks ja omanikujärelevalve teenuse osutamiseks.

Töid finantseeritakse kahel aastal (2016-2017). Tööde kogumaksumus on ca 1,2 miljonit eurot. 
Hankelepingu täpne maksumus selgub pärast hankemenetlust. Käesoleva aasta eelarves on Roosi 
tänava I ja II etapi ehituseks ja omanikujärelevalveks 1 030 000 eurot. 2017. aasta eelarvesse on 
esialgsete prognooside kohaselt vaja 650 000 eurot.


